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W Y J A Ś N I E N I E 

 
Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę materiałów medycznych dla potrzeb Oddziału 

Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej – powtórzenie w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego przez 

Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie (nr sprawy D-30/N/19) na portalu UZP nr 596453-N-2019 

w dniu 13.09.2019 r. oraz na własnej stronie internetowej. 

 Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, Międzyleski Szpital 

Specjalistyczny w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawców                      

w dniach 13 –18.09.2019 r. 

 Treści zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał 

specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytań oraz zamieszcza na własnej 

stronie internetowej. 

 

Pytania:   

 

Pytanie 1 

Dotyczy Zadania 2 poz. 4, 5, 7, 8, 10, 11, 12, 13 

Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 4, 5, 7, 8, 10, 11, 12, 13 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów z 

gniazdem sześciokątnym zamiast krzyżowym? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy Zadania 14 poz. 53 

Czy Zamawiający dopuści Młotek typu HEATH, dł. 235 mm, śr. 30 mm, waga 350 g? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy Zadania 14  

a) Pakiet 14, poz. 5 i poz. 6:  Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, łyżeczka dł.  

    340mm, pozostałe parametry bez zmian. 

 

b) Pakiet 14, poz. 8:  Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, imadło dł. 200mm, 

    pozostałe parametry bez zmian. 

 

c) Pakiet 14, poz. 15: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki 

    chirurgiczne nazwa własna REYNOLDS dł. 180mm, pozostałe parametry bez zmian. 

     

d) Pakiet 14, poz. 30:  Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki z 



 

    zamkiem dł. 220mm, lub 250mm pozostałe parametry bez zmian. 

 

e) Pakiet 14, poz. 42:  Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, młotek waga 

1100g, śr. 50mm, dł. 265mm, pozostałe parametry bez zmian. 

 

 

f) Pakiet 14, poz. 44: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszczyki 

nazwa własna CRILE RANKIN, pozostałe parametry bez zmian. 

 

 

g) Pakiet 14, poz. 46: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, dźwignia szer. 

25mm, dł. 270mm, pozostałe parametry bez zmian. 

 

 

h) Pakiet 14, poz. 47: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, podważka 

czubek 37mm, dł. 350mm, pozostałe parametry bez zmian. 

 

 

i) Pakiet 14, poz. 48: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, dźwignia dł. 

220mm, pozostałe parametry bez zmian. 

 

 

j) Pakiet 14, poz. 49: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, dźwignia nazwa 

własna HOHMANN, pozostałe parametry bez zmian. 

 

 

k) Pakiet 14, poz. 50: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, korkociąg dł. 

230mm, lub 270mm, pozostałe parametry bez zmian. 

 

 

l) Pakiet 14, poz. 51 i poz. 52:  Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, 

nożyczki chirurgiczne dł. 160mm, pozostałe parametry bez zmian. 

 

 

ł) Pakiet 14, poz. 53:  Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, młotek nazwa 

własna WILLIGER dł. 240mm, śr. 28mm, waga 340g, pozostałe parametry bez zmian. 

 

 

m) Pakiet 14, poz. 54:  Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, młotek 

Bergmann dł. 235mm, pozostałe parametry bez zmian. 

 

 

n) Pakiet 14, poz. 55: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki  nazwa 

własna METZENBAUM, pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: 
a) Zamawiający wyraża zgodę. 

b) Zamawiający wyraża zgodę. 

c) Zamawiający nie wyraża zgody. 

d) Zamawiający wyraża zgodę. 

e) Zamawiający wyraża zgodę. 

f) Zamawiający wyraża zgodę. 

g) Zamawiający wyraża zgodę 

h) Zamawiający wyraża zgodę. 

i) Zamawiający wyraża zgodę. 

j) Zamawiający wyraża zgodę. 



 

k) Zamawiający wyraża zgodę. 

l) Zamawiający wyraża zgodę. 

ł) Zamawiający wyraża zgodę. 

m) Zamawiający wyraża zgodę. 

n) Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 4 

Dotyczy Projektu Umowy § 3 ust. 8 

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 3 ust. 8 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do 

wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu 

uregulowania przez niego płatności. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 5 

Dotyczy Projektu Umowy § 4 ust. 9 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności 

reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 9 – 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 6 

Dotyczy Projektu Umowy § 5 ust. 1 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1 

1. Zamawiający będzie miał prawo żądać kar umownych z następujących tytułów i następującej 

wysokości: 

 

a) 0,2% wartości niezrealizowanej umowy brutto za każdy dzień oczekiwania na wymianę  

zareklamowanego przez Zamawiającego przedmiotu złej jakości, ponad termin określony umową, 

jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanego przedmiotu umowy; 

 
b) 0,2% wartości niezrealizowanej umowy brutto za każdy dzień zwłoki w dostawie zamówionego 

przedmiotu umowy ponad termin określony umową, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 

opóźnionego w wykonaniu przedmiotu umowy; 

  Odpowiedź: 
a) Zamawiający nie wyraża zgody. 

b) Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 7 

Dotyczy Projektu Umowy § 5 ust. 2 

W przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień umowy bez zgody Zamawiającego, 

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części 

umowy brutto. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

  Pytanie 8 

Dotyczy Projektu Umowy § 5 ust. 4 

W przypadku odstąpienia Zamawiającego od umowy z winy Wykonawcy, Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 



 

Pytanie 9 

Dotyczy Projektu Umowy § 5 ust. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 5 ust. 5 poprzez zamianę  słów „odsetki 

ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 10 

Dotyczy Zadania 14 poz. 5 
Czy Zamawiający w Zadaniu 14 w punkcie 5 dopuści: Łyżeczka kostna, dł. 270 mm, szer. 8,5 mm, niebieski 

uchwyt z tworzywa PEEK? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 11 

Dotyczy Zadania 14 poz. 6 
Czy Zamawiający w Zadaniu 14 w punkcie 6 dopuści: Łyżeczka kostna, dł. 270 mm, szer. 6,8 mm, niebieski 

uchwyt z tworzywa PEEK? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 12 

Dotyczy Zadania 14 poz. 15 
Czy Zamawiający w Zadaniu 14 w punkcie 15 dopuści: Nożyczki chirurgiczne typu JAMESON dł. 150 mm 

odgięte końce bardzo delikatne tępe? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 13 

Dotyczy Zadania 14 poz. 23 
Czy Zamawiający w Zadaniu 14 w punkcie 23 dopuści: Kleszczyki naczyniowe typu KOCHER-OCHSNER 

225 mm proste 1x2 ząbki? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 14 

Dotyczy Zadania 14 poz. 25 

Czy Zamawiający w Zadaniu 14 w punkcie 25 dopuści: Kleszczyki naczyniowe typu PEAN-DELICATE 

185 mm odgięte? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 15 

Dotyczy Zadania 14 poz. 28 

Czy Zamawiający w Zadaniu 14 w punkcie 28 dopuści: Kleszczyki naczyniowe Kocher 185 mm odgięte 1x2 

ząbki mocne? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 16 

Dotyczy Zadania 14 poz. 30 

Czy Zamawiający w Zadaniu 14 w punkcie 30 dopuści: Kleszczyki typu GROSS-MAIER dł. 200 mm 

proste? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 



 

 

Pytanie 17 

Dotyczy Zadania 14 poz. 32 do 36 

Czy Zamawiający w Zadaniu 14 w punktach 32 do 36 dopuści: Dłuto typu STILLE dł. 205 mm pozostałe 

parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 18 

Dotyczy Zadania 14 poz. 37 

Czy Zamawiający w Zadaniu 14 w punkcie 37 dopuści: Odgryzacz kostny typu STILLE-RUSKIN dł. 240 

mm 23 x 8 mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 19 

Dotyczy Zadania 14 poz. 38 
Czy Zamawiający w Zadaniu 14 w punkcie 38 dopuści: Odgryzacz kostny typu STILLE-LUER dł. 225 mm 

23 x 10 mm prosty? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 20 

Dotyczy Zadania 14 poz. 39 do 41 
Czy Zamawiający w Zadaniu 14 w punktach 39 do 41 dopuści: Skrobaczka kostna typu LAMBOTTE dł. 215 

mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 21 

Dotyczy Zadania 14 poz. 42 
Czy Zamawiający w Zadaniu 14 w punkcie 42 dopuści: Młotek, dł. 240 mm, śr. 45 mm, waga 1160 g? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 22 

Dotyczy Zadania 14 poz. 43 

Czy Zamawiający w Zadaniu 14 w punkcie 43 dopuści: Trzonek do noży wymiennych z podziałką dł. 125 

mm nr.3? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 23 

Dotyczy Zadania 14 poz. 46 
Czy Zamawiający w Zadaniu 14 w punkcie 46 dopuści: Dźwignia kostna typu HOHMANN, dł. 260 mm, 

szer. 25 mm końcówka zaokrąglona tępa? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 24 

Dotyczy Zadania 14 poz. 47 
Czy Zamawiający w Zadaniu 14 w punkcie 47 dopuści: Podważka do stawu biodrowego, typu HOHMANN, 

dł. 300 mm, czubek z nacięciami 22 mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 



 

 

Pytanie 25 

Dotyczy Zadania 14 poz. 53 

Czy Zamawiający w Zadaniu 14 w punkcie 53 dopuści: Młotek typu HEATH, dł. 190 mm, śr. 20 mm, waga 

350 g? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 26 

Dotyczy Zadania 14 poz. 55 

Czy Zamawiający w Zadaniu 14 w punkcie 55 dopuści: Młotek typu BERGMANN dł. 240 mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 


